
2023 年 7 月 20 日 

山形県空手道連盟会員 各位 

山 形 県 空 手 道 連 盟     

理事長 遠 藤 隆 夫 

同 資格審査委員長     

 石 川 寿 広 

 

令和 5年度公益財団法人日本スポーツ協会 

公認空手道コーチ１養成講習会（専門科目）の申込について 

 

盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の

活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の件について岩手県空手道連盟（岩空連）より実施案内が参りました。別添の案内文

書・開催要項・資格概要を熟読の上，申込をお願い致します。 

 なお不明な点は担当までお問い合わせください。 

敬 具  

記 

１．受講資格 別添資料のとおり 

２．申込期限 ①受講申込書締切  8 月 4 日（金）郵送必着（岩空連事務局） 

  ②指導者マイページ申請締切 8 月 4 日（金） 

３．そ の 他  

・受講費用について，共通科目Ⅰは指導者マイページから，専門科目は岩空連指定口座

へ入金して下さい。 

・共通科目Ⅰは自宅学習（オンライン），共通科目は岩手県営武道館で実施します。 

・全空連会員資格については今年度登録済みであることが必須です。 

・全ての講習・試験を終了した後，JSPO への登録料が必要です。 

以 上  

 

 《 担 当 》 

事務局長 山 村 伸 行 

電 話  090-3122-7332 

e-mail   yamamu990@yahoo.co.jp 


